Trakoscan* (Drachenstein), bis 1327?
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Lepoglava* (Schönhaupt), bis 1327?

Burgherrschaften der Güssinger-Linien nach 1340

Rechnitz (Kom. Eisenburg) bis 1403/04
Kemend (bei Kemendollär, Kom. Zala) von 1340 bis 1403/04
Tamäsi (Kom. Tolna) von 1339 bis 1444
Szekcsö (Dunaszekcsö, Kom. Baranya) von 1339 bis zur türkischen Eroberung 

1543
Köszeg (Kom. Baranya, heute Batina, Jug.) von 1339 bis 1543
Nemeti (Kom. Valkö/Vukovar, heute Njemci, Jug.), Hälfte, von 1393 bis 1444 

(Linie von Tamäsi)
Ujvär, Ropolujvär oder Kaposujvär (Kaposvär, Kom. Somogy), Hälfte, von 

1403 bis 1444 (Linie von Tamäsi)

A n h a n g

1. 1338 November 11 Visegräd. König Karl I. schenkt die Herrschaft Susika 
(Djurdjevac) in Slawonien dem Banus Mikes dg. Akos von Slawonien

Nos Karolus dei gratia rex Hungarie memorie commendantes tenore presentium 
significamus quibus expedit universis, quod vir magnificus Mykch banus totius 
Sclavonie, dilectus nobis etfidelis ad serenitatis nostre accedendo personam, suasque 
proprias et filiorum suorum fidelitates multimodas ac servitia ipsorum meritoria 
seriatim exponens et declarans, quandam possessionem Suscicha vocatam ultra 
fluvium Drawe in comitatu Crisiensi existentem cum Castro habito et constructo in 
eadem et universis tenutis, prediis, villis, terris et possessionibus ab antiquo 
spectantibus ad eandem, quibusvis nominibus vocitatis, specialiter cum villis et 
possessionibus Predawisz, Zengyurgh, Zeredahel nominatis neenon quibuslibet 
earundem utilitatibus et pertinentiis universis, que olim magistri Herrici magni, item 
Johannis et Petri filiorum eiusdem, regie maiestatis infidelium extitisset et ex ea ratione 
nostre regie collationi pertinere nossceretur, a nobis sibi, item magistris Stephano, 
Akus, Ladislao, Lorando et Nicolao filiis suis dari et conferri perpetuo de regie pietatis 
clementia postulavit. Igitur nos, qui ex suscepti regiminis nostri officio omnium et 
quorumlibet infidelium regie maiestatis ac sacre corone rebellantium demerita et
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excessus debite ultionis pena vindicare tenemur, eorundem magistri Herrici, item 
Johannis et Petri Hercegh dicti, filiorum suorum, ab initio semper infidelium 
manifestas infidelitates ulterius nolentes simpliciter pertransire, quoniam qm naturali 
domino resistere moliuntur, divinis etiam dispositionibus videntur contraire; quorum 
precedentes et priores actus nefarios et evidentes infidelitates ad presens enarrari 
postponentes: idem Petrus Hercegh dictus, nunc superstes ex eisdem, contra nos, 
dominum suum naturalem rebelliter insurgendo novissimis hiis temporibus in 
preiudicium honoris regii strenuo et magnifico principi domino Berardo comitt Laurett, 
familiari baroni et consiliario excellentis principis domini Roberti eadem gratia 
Jerusalem et Sycilie regis illustris, patrui nostri karissimi, in arduis et specialibus 
negoüis et agendis inter nos habitis in officio ambassattonis ad nos destinato et a nobis 
cum multis proximis etmilitibus suis adpropria revertenti insidiando bonis omnibus et 
pecunia quasi infinita eundem spoliavit et multos ex predictis militibus et proximis suis 
captivando pluribus diebus detinuit vinculis mancipatos; preterea dum nos inproximo 
cum ducibus Austrie et Styrie in facto metarum et limitationum regnorum et terrarum 
utrorumque nostrorum guerram habuissemus, idem Petrus Hercegh, tanquam 
seminator zyzaniarum inter fratres, statim hoc percepto eisdem ducibus contra nostram 
maiestatem adhesit et in partes Sclavonie intra terminos regni nostri validum exercitum 
eorundem ducum adduxit, maximam partem eiusdem terre concremari et devastari 
procurando, et adhuc hiis non contentus, duo castra sua Ostruch et Worbouch vocata 
intra limites regni nostri sita ad hoc, ut illam partem regni nostri eisdem ducibus 
subiugare valeret, in manus et potestatem eorundem ducum, tune emulorum regni 
nostri, et hominum ipsorum assignavit, et insuper ad hoc, ut eofirmius ipsos duces 
contra nos iuxta votum eius allicere posset, duos nepotes suos pro obsidibus eisdem 
ducibus tradiderat et pariter assignarat, et preter hec alias diversas insidias nostris 
regnicolis et regno inferre non cessat, iuxta ipsius possibilitatem resistendo regie 
maiestati. E converso vero nos, qui cunctorum nobis et sacre corone fideliter 
subiectorum et obsequentium merita animo debemus et tenemur pensare et metiri 
pietatis, pensataque digne retributionis premio confovere, ut eo viso ceteri adfidelitatts 
opera ferventius incitentur et ardentius, inviolabilis constantia fidelitatis et multiplicium 
obsequiorum gratiosa merita prefati Mykch bani, qui a sue Iprimevo/1 pueritie tempore, 
ab eo videlicet, quo istud regnum Hungarie de iure et ratione geniture nobis debitum 
intravimus, se nobis adiungens, sumpma cum diligentia et cura pervigili in cunctis